com locomoção no trecho Brasil - 

França 

Passagem aérea em classe econômica e promocional, com 

o valor devidamente justificado no Plano de Trabalho.  

Tabela de Valores – Missão de Trabalho França - Brasil 

Tipo de Auxílio 
Valores 

Diárias para franceses no Brasil 

€ 125 (cento e vinte e cinco euros) - pagos pelo COFECUB 

Seguro saúde 

Definido pelo COFECUB mediante disponibilidade 
orçamentária. 

Auxílio deslocamento para despesas 

com locomoção no trecho França - 

Brasil 

Definido pelo COFECUB mediante disponibilidade 

orçamentária.